Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site : www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃo N' ój.7 t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias junto ao

setor competente, no sentido de:

Firmar convênios/parcerias com clínicas/hospitais
particulares, para a realização de exames de ultrassonografia, endoscopia,

dentre outros, com desconto nos valores.

JUSTIFICATIVA

feitospordiversos,,,l,x[:'f
,J1tJi,."'.Trff

Ti.l?i'i]l;f:::iLff*#;
dos exames, atendendo de forma mais ágil as solicitações médicas e

desafogando o sistema de saúde.

Sala das Sessões, 26 de Junho de2.022.

OSWALDo ELIAS DA SILVA J UNIOR
JUNINHO DA FARMACIA

VEREADOR

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-99706-3989

Fone: 0lí99800-4747

cEP - t8.190-000